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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J63208424W

2. Data e Regjistrimit 01/07/1996
3. Emri i Subjektit A R J A N I
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/06/1996
6. Kohëzgjatja                  Nga: 09/06/1996

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier Fier  FIER Lagja Apollonia,Rruga Brigada e 11 
Sulmuese,Pallat i Ri perballe Bashkise,Kati 1,Fier. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Transport udhetaresh. Sherbime mekanike, riparime, lyerje 

me boj dhe servis automjetesh, Terminal 
pasagjeresh.Depozit karburanti, bar bufe. Agjensi transporti 
nderkombetar udhetaresh. Sherbim te transportit urban. 
Agjent ne Sigurime. Oficine e autorizuar e tahografit analog 
dhe dixhital. Oficine per kontroll dhe prove te mjeteve me 
motorr dhe te rimorkjove te tyre, kur jane bere nje apo me 
shume ndryshime te karakteristikave konstruktive ose 
funksionale te sistemeve te paisjeve. Blerje dhe shitje 
makinash. Autoriparimi i mjeteve rrugore me motor dhe 
rimorkiove. Trupe inspektuese per mjetet qe transportojne 
mallra te rrezikshme. Trupe inspektuese per pajisjet nen 
presion. Trupe inspektuese per vincat, autovincat dhe 
ashensoret. Projektim, mbikqyrje dhe studime ne fushen e 
transportit te gazit, ujrave dhe transportit te udhetareve e 
mallrave. Trupe inspektuese Tip C per kontroll dhe prove te 
mjeteve me motor dhe rimorkiove te tyre kur jane bere nje a 
me shume ndryshime konstruktive, si dhe kontrollin teknik te 
detyrueshem.
Arjan Hyka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 27/03/2017                Deri: 27/03/2022
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArjanHyka
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Fier Fier  FIER Fier, lagja Sheq I madh, zona kadastrale me 
nr. 3981 dhe nr. Pasurie 271/40 Fier Fier  FIER Mjeti me 
Targe AA 335 SG Fier Fier  FIER Mjeti me Targe AA 317 
OC Fier Fier  FIER Mjeti me targe AA 598 PO Fier Fier  
FIER Mjet me targe AA 902 GJ Fier Fier  FIER Mjeti me 
targe AA 588 PO Fier Roskovec  ROSKOVEC Lagjja Nr. 1, 
Rruga Sh 73, Banesa nr. 7 Fier Fier  FIER Mjeti me targe 
AA 038 ZC. Vlore Vlore  VLORE Lagjja Pavarsia, rruga 
"Gjergj Arjaniti", pallatet e Golemit. Fier Fier  FIER Mjeti 
me targe AA 109 XL Fier Fier  FIER Mjeti me targa AA 630 
OJ Fier Fier  FIER Mjeti me targe AA 135 NV Fier Fier  
FIER Mjeti me targe AA 395 KV Fier Fier  FIER Mjeti me 
Targe AA 619 UY. Fier Fier  FIER Mjeti me Targe AA 586 
PO Fier Fier  FIER Mjeti me targe AA 136 NV Fier Fier  
FIER Mjeti me targe AA 139 NV Fier Fier  FIER Mjeti me 
Targe AA 482 SG Fier Fier  FIER Mjeti me targe AA 953 
UY. Fier Fier  FIER Mjeti me targa AA 415 PO. Fier Fier  
FIER Mjeti me targe AB 916 AJ. Fier Fier  FIER Mjeti me 
targe AA 134 NV Fier Fier  FIER Mjeti me targe AA 592 
PO Fier Fier  FIER Mjeti me targa AA 078 NV Fier Fier  
FIER Mjeti me targe AA 667 OY Shkoder Shkoder  
SHKODER Lagjja "Liria", Rruga "Mbreti Gent", pallati i Ri 
me numer pasurie 19/30-N3, zona kadastrale 8597, kati i 
pare. Fier Fier  FIER Mjeti me targa AA 685 NI Fier Fier  
FIER Mjet me targe AA 042 JK. Fier Fier  FIER Mjeti me 
targe AA 668 OY Fier Patos  PATOS Lagjja e Re, Rruga 
"Shetitoria", banesa private 2 kateshe nr. 11, kati i dyte Fier 
Fier  FIER Mjet me targe FR 6184 D Korce Korçe  KORCE 
Lagjja 9, Rruga "Midhi Kostani", Pallati Samarina nr 18. 
Fier Fier  FIER Lagjja "Sheq i Vogel", Rruga Fier - Patos km 
i I-re, Banesa nr. 5 Fier Fier  FIER Mjeti me targe AA 233 
ZN. Fier Fier  FIER Mjeti me targe AA 108 XL Fier Fier  
FIER Mjeti me targe AA 587 PO Fier Fier  FIER Mjeti me 
Targe AA 590 PO Fier Fier  FIER Mjeti me targe AA 596 
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PO Fier Fier  FIER Mjeti me targe  AA 719 YX Fier Fier  
FIER Mjeti me Targe AA 336 SG Fier Fier  FIER Mjet me 
targe AA 492 IL. Fier Fier  FIER Mjeti me targe AA 668 RN 
Fier Fier  FIER Mjet me targe AA 506 BE Fier Fier  FIER 
Mjeti me targe AA 589 PO Fier Fier  FIER Mjet me targe 
AA 042 FV Fier Fier  FIER Mjet me targe AA 007 JR. Fier 
Fier  FIER Mjeti me targa AA 741 UR Fier Fier  FIER Mjet 
me targe AA 497 IL. Fier Fier  FIER Mjeti me targe AA 137 
NV Fier Fier  FIER Mjeti me targe AA 631 OJ. Fier Fier  
FIER Mjeti me targe AA 138 NV Fier Fier  FIER Mjeti me 
targe AA 037 ZC. Fier Fier  FIER Mjeti me Targe AA 618 
UY. Fier Fier  FIER Mjeti me targe AA 591 PO Fier Fier  
FIER Mjeti me Targe AA 587 PO Fier Fier  FIER Mjeti me 
Targe AA 593 PO Fier Fier  FIER Mjeti me Targe AA 483 
SG Fier Fier  FIER Mjeti me targe AA 148 XL Tirane Tirane  
TIRANE Njesia nr. 7, Rruga "Dritan Hoxha", Prane Pallatit 
te Sportit "Asllan Rusi", kati i pare. Fier Fier  FIER Mjeti me 
Targe AA 597 PO Fier Fier  FIER Mjeti me targe AA 826 
OJ. Fier Fier  FIER Mjeti me Targe AA 477 SG Fier Fier  
FIER Mjeti me targe AA 594 PO 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: A R J A N I
E-Mail: arjanitravel@yahoo.com  
Telefon: 035534229488  
Të Tjera: Dorezon bilancin  Miraton raportin e 
administrimit,inventaret dhe llogarite vjetore te ushtrimit 
2007,Fitimi i vitit ushtrimor 2007per 430997 leke te 
perdoren nga Shoqeria per investime ne ekonomi

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-039812-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 09/12
/1995

Numri i Vendimit:13250, Gjykata:Tirane
Emri i subjektit: SHAPP. Forma juridike: Sh.p.k. Data e regjistrimit: 09.01.1996. Data e 
themelimit: 09 .01.1996. Kapitali: 100.000 leke. Ortaket: Kudret Likani. Selia:Lagjja 
Apolonia,Fier. Kohezgjatja: Pa afat. Administratori: Kudret Likani. Objekti:Ne fushen e 
transportit te udhetareve, urban, interurban e internacional, transport e tregetim materialesh 
e mallrash te ndryrshme,  eksport-import e tregtim te pjeseve te kembimit per automjete, 
servis e riparim automjetesh, parking kolaudim, autoshkolla si dhe distributore per 
tregetimin e karburanteve.
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Lista e Dokumenteve:
R19-Nr.26-RP-22-November-20070001.pdf

2. 02/10
/2001

Numri i Vendimit:13250/1, Gjykata:Tirane
Me vendimin Nr.1 dt 05.09.2001 te ortakut te vetem eshte vendosur: Te pranoje si 
bashkortak me te drejta dhe detyra te barabarta Z.Arian Hyka dhe ta emeroje ate 
administrator te shoqerise tregtare " SH.A.P.P.'' sh.p.k. me te gjitha te drejtat dhe detyrat qe 
i jep statuti i kesaj shoqerie i depozituar prane gjykates se Rrethit Tirane.

Lista e Dokumenteve:
R19-Nr.26-RP-22-November-20070001.pdf

3. 19/03
/2002

Numri i Vendimit:13250/2, Gjykata:Tirane
Me vendimin nr. 13250,dt.09.01.1996 eshte regjistruar si person jundik shoqeria tregtare " 
SH.A.P.P.."sh.p. k. Ne baze te aktit te themelimit dhe te statutit te saj, ajo ka qene krijuar 
nga dy ortake z.Kudret Likani dh z.  Arjan Hvka ,ky i fundit administrator; me kapital 
themeltar 100.000 leke me kontribut nga 50 % te kuotave ose 50'000 lekc sejcili. 
Aktualisht nje prej ortakeve, z.Kudret Likani, i ka shitur kuotat e tij te kapitalit prej 50%  
ose 50 000 leke administrator te kesaj shoqerie z. Arjan Hyka.Veprimi eshte miratuar nga 
asambleja e ortakeve e cila me vendimin e saj nr. 2, dt. 15.03.2002 vendosi: 1- .Arjan 
Hyka te behet ortaku I vetem dhe administrator I shoqerise. 2-Te behet shtese ne objektin e 
veprimtarise si me poshte : "Agjensi transporti udhetaresh dhe organizim transporti me 
taksi -Agjensi Turistike e sherbime te tjera hoteleri, restorant e magazinime per te terte. 3-
Te ndryshohet emertimi I shoqerise nga "SH.A.P.P." sh.p.k. ne Shoqeria Tregtare private 
"ARJANI" sh.p.k. 4- Te ndryshohet permbajtja e vules nga "Firma Private SH.A.P.P. 
sh.p.k. import eksport Fier Albania ne "ARJANI" sh.p.k. import —eksport Tregti-
Transport-Turizem. Ne keto kushte kerkuesi kerkon depozitimm e vendimit nr. 2, dt. 
15.03.2002 te asamblese se ortakeve ne regjistrin tregtar.

Lista e Dokumenteve:
R19-Nr.26-RP-22-November-20070001.pdf

17/01/2008 Numri i ceshtjes: CN-111811-01-08
Emri i subjektit ishte            ("ARJANI")          u be            ("A R J A N I")         
Data e Themelimit ishte            "09/01/1996"          u be            "09/06/1996"         
Data e Themelimit ishte            "09/01/1996"          u be            "09/06/1996"         
Objekti ishte            ("Ne fushen e transportit te udhetareve, urban, interurban e 
internacional, transport e tregetim materialesh e mallrash te ndryrshme,  eksport-import e 
tregtim te pjeseve te kembimit per automjete, servis e riparim automjetesh, parking 
kolaudim, autoshkolla si dhe distributore per tregetimin e karburanteve.")          u be            
("Transport udhetaresh, tregtim import-eksport prodhime bujqesore dhe fruta 
perime etj.")         
Emri Tregtar ishte            ("ARJANI")          u be            ("A R J A N I")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E46F3C08-1119-4571-82AD-020463C6EF6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E46F3C08-1119-4571-82AD-020463C6EF6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E46F3C08-1119-4571-82AD-020463C6EF6E


5

eshte shtuar ortaku:            ("Arjan Hyka")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Arjan Hyka")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Arjan Hyka")                      Nga data "10/04/2005
eshte larguar administratori:            ("Arjan Hyka")         

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

11/06/2008 Numri i ceshtjes: CN-143695-06-08
Objekti ishte            ("Transport udhetaresh, tregtim import-eksport prodhime bujqesore 
dhe fruta perime etj.")          u be            ("Transport udhetaresh, tregtim import-
eksport prodhime bujqesore dhe fruta perime;.Prodhime bujqesore ne sera me 
ngrohje")         

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

08/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-150382-07-08
Telefon ishte            ("")          u be            ("035534229488")         
Koment ishte            ("")          u be            ("Dorezon bilancin  Miraton raportin e 
administrimit,inventaret dhe llogarite vjetore te ushtrimit 2007,Fitimi i vitit 
ushtrimor 2007per 430997 leke te perdoren nga Shoqeria per investime ne ekonomi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagja 
Apollonia,Rruga Brigada e 11 Sulmuese,Pallat i Ri perballe Bashkise,Kati 1,Fier.;         
"
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagja Apollonia;         
"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Arjan Hyka")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Arjan Hyka")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Arjan Hyka")                      Nga data "10/04/2005
eshte larguar administratori:            ("Arjan Hyka")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94E85654-287F-49A0-93A5-93657EE362D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1626B74-3DAF-4F7A-A454-BF04C10EE33D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2024F49E-003B-4208-9D3E-0C0453586302
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0D6DD96-F680-4F0A-ACF7-40F4B70E91B4
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Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Bilanci vjetor

28/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-157540-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël

05/08/2010 Numri i ceshtjes: CN-425873-07-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjet me targe 
FR 9615 C;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjet me targe 
FR 3591 C;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjet me targe 
FR 9245 C;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjet me targe 
FR 6830 C;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjet me targe 
FR 8889 A;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjet me targe 
FR 2140 D;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjet me targe 
FR 3997 C;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjet me targe 
FR 4087 C;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjet me targe 
FR 2748 C;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjet me targe 
FR 2590 D;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjet me targe 
FR 9254C;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjet me targe 
FR 9907 B;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjet me targe 
FR 4849 C;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjet me targe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9976E6CC-71A8-4339-B54B-165E9A8E32FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68EDB99D-C552-4AD6-822A-5126CBDB5517
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=708BA90F-4B41-4839-A4B2-135AF5C26923
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E1EB94E-9116-4AE4-9253-29092E6E2499
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B379CB1-B0BF-48D1-A058-3607504AD8E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9130FB4F-B87F-437A-A868-6B13983D68D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=736F34D7-525C-4E0D-8005-BAC5D7054D2C
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FR 3360 D;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjet me targe 
FR 3908 D;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjet me targe 
FR 4627 D;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/09/2010 Numri i ceshtjes: CN-444778-09-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjet me targë 
FR 5554D;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjet me targë  
FR 4936D;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjet me targë 
FR 5547D;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjet me targe FR 
3360 D;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/10/2010 Numri i ceshtjes: CN-458785-10-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjet me targe 
FR 5753D;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjet me targe FR 
3997 C;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/03/2011 Numri i ceshtjes: CN-525699-03-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te administratorit dt 24.03.2011, per 
mbyllje te adresave sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjet me targe FR 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B46AE022-A461-401F-BB59-DAE5C17DFB9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=667AD52C-99E5-49C3-9023-0EEE0E4F879F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32E22556-6FFE-4F5C-9205-B425C13741FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AB4B788-A1AC-4B26-8375-12AD817CA8B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=357D83C4-4918-401B-BC74-DDC7476D73C2
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3908 D;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjet me targë FR 
5547D;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjet me targe FR 
4627 D;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/03/2012 Numri i ceshtjes: CN-724268-03-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 09.03.2012  ku 
u vendos miratimi i statutit te ndryshuar te shoqerise ne perputhje me ligjin nr.9901 date 
14.04.2008 " Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare". 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arjan Hyka")                    , Nga 
Data ishte                      ("10/04/2005")            u be              ("09/03/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arjan Hyka")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("09/03/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

18/04/2012 Numri i ceshtjes: CN-731857-04-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 02.04.2012 ku eshte vendosur hapja 
dhe mbyllja e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjet me  targe 
AA 989 AL;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjet me targe 
FR 5554D;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjet me targe 
AA 106 BA;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjet me targe 
FR 6184 D;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjet me targe 
AA 508 BE;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjet me targe 
AA 211AF;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F93DE678-E455-48FC-AFB8-02C8DDCADDC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DC30F18-8BFA-411D-82BE-AB5311DAAFB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C10A6EAE-5512-4682-B128-0887C3AC7562
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C10A6EAE-5512-4682-B128-0887C3AC7562
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B161BB69-E46A-40BC-A94B-AFBE0E1A74FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81F8FDA3-E36B-4186-ABC4-DE22CA741A23


9

eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjet me targe  
AA 507 BE;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjet me targe 
AA 107 BA;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjet me targe 
AA 655 CM;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjet me targe 
AA 790 BV;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjet me targe FR 
6830 C;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjet me targe FR 
8889 A;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjet me targe FR 
2748 C;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjet me targë  
FR 4936D;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjet me targe FR 
3591 C;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjet me targe FR 
4849 C;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjet me targe FR 
4087 C;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjet me targe FR 
9907 B;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjet me targe FR 
2140 D;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-802652-06-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem, date 04.06.2012, ne 
te cilin eshte vendosur hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja "Liri 
Gero",rruga Jakov Xoxa", Sharra.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6FBFB04-ABFC-46F7-B01C-25B765CF3D82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5EF945C-2539-41CF-92BC-7ABFFC54AC0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3D99EC3-C7B9-4918-8A81-441888F49E1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=799CD923-3E2F-4059-90A4-553638405255
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=799CD923-3E2F-4059-90A4-553638405255
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FF203F1-E860-40EF-A626-9D39283E46E0
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25/09/2012 Numri i ceshtjes: CN-890286-09-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 24.09.2012, ku 
eshte vendosur hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjet me targe 
AA 308 ER.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/06/2013 Numri i ceshtjes: CN-119665-06-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
05.06.2013 ku eshte vendosur : Shtimi i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Transport udhetaresh, tregtim import-eksport prodhime bujqesore 
dhe fruta perime;.Prodhime bujqesore ne sera me ngrohje")          u be            ("Transport 
udhetaresh, tregtim import-eksport prodhime bujqesore dhe fruta perime;.Prodhime 
bujqesore ne sera me ngrohje.Sherbime mekanike, riparime, lyerje me boj dhe servis 
automjetesh, Terminal pasagjeresh")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/09/2013 Numri i ceshtjes: CN-197888-09-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë,datë 
19.09.2013 ku është vendosur: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja Sheq i 
Madh, Godina perballe varrezave te qytetit;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-227368-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 22.10.2013 ku 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BB95FDD-CCF1-42C6-85C1-2E5EB7E1A81E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BB95FDD-CCF1-42C6-85C1-2E5EB7E1A81E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09FE8C8A-A626-4F45-991D-D375F6773EE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14AEC6CD-AA69-4D96-B48B-813C540521A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14AEC6CD-AA69-4D96-B48B-813C540521A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8353F2AF-26E9-402A-98D9-A73626602C56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD105E65-8AFE-4FCE-898C-8BCE88123213
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BDEACD6-A51F-4211-BB37-AA638B6D82EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BDEACD6-A51F-4211-BB37-AA638B6D82EF
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eshte vendosur: Shtimi i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Transport udhetaresh, tregtim import-eksport prodhime bujqesore 
dhe fruta perime;.Prodhime bujqesore ne sera me ngrohje.Sherbime mekanike, riparime, 
lyerje me boj dhe servis automjetesh, Terminal pasagjeresh")          u be            
("Transport udhetaresh, tregtim import-eksport prodhime bujqesore dhe fruta 
perime;.Prodhime bujqesore ne sera me ngrohje.Sherbime mekanike, riparime, 
lyerje me boj dhe servis automjetesh, Terminal pasagjeresh.Depozit karburanti, bar 
bufe.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-291166-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i vendimit , datë 16.12.2013, në të cilin është  
vendosur: Hapje dhe mbyllje adresash dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjet me targe 
AA 690 GR;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjet me targe 
AA 506 BE;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjet me targe 
AA 826 GA;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjet me targe 
AA 501 FN;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjet me targe 
AA 417 FZ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjet me targe 
AA 612 HN;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjet me targe 
AA 561 GZ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjet me targe 
AA 975 GC;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjet me targe 
AA 485 FH;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjet me targe 
AA 802 GS;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjet me targe 
AA 016 CE;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjet me targe 
AA 042 FV;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjet me targe 
AA 902 GJ;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D118010-F9B7-4853-A3ED-1C8B7CACCF8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D118010-F9B7-4853-A3ED-1C8B7CACCF8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28F4EF5F-6231-472B-AA26-D169D5127C4C
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eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjet me targe 
FR 9615 C;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjet me targe 
AA 778 FS;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjet me targe 
AA 654 FL;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjet me  targe 
AA 989 AL;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjet me targe FR 
2590 D;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja "Liri 
Gero",rruga Jakov Xoxa", Sharra.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjet me targe FR 
9254C;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjet me targe FR 
5554D;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjet me targe FR 
9615 C;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjet me targe AA 
790 BV;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjet me targe FR 
9245 C;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjet me targe AA 
655 CM;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/02/2014 Numri i ceshtjes: CN-375391-02-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Asamblese se ortakeve date 
25.02.2014 ku eshte vendosur: Hapje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
Pavarsia, rruga "Gjergj Arjaniti", pallatet e Golemit.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-588948-08-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEB40B3B-EA26-469F-B8C9-1DFDF1A08BCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE1BB70F-052E-4112-A1FF-49779CD036DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE1BB70F-052E-4112-A1FF-49779CD036DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7D97F6D-D852-4E91-A3E6-1E24564A8F73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7D97F6D-D852-4E91-A3E6-1E24564A8F73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2699B03-F35B-4490-BD99-7FAB0475E85E
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FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

09/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-665196-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 07.10.2014, te asamblese se 
pergjithshme, ku eshte vendosur, hapja dhe mbyllja e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjet me targe 
AA 007 JR.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjet me targe 
AA 014 JR.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjet me targe 
AA 690 GS.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjet me targe 
AA 178 CE.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjet me targe 
AA 162 JE.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjet me targe 
AA 492 IL.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjet me targe 
AA 497 IL.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjet me targe 
AA 934 BP.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjet me targe 
AA 042 JK.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjet me targe AA 
690 GR;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjet me targe AA 
107 BA;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjet me targe AA 
561 GZ;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjet me targe AA 
508 BE;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BA9FB69-3FF0-42B0-ABA2-13383A779FCF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6642237A-F851-4DFE-8DD9-9876EFCC3A89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C2A0258-1EBA-4E16-8078-C536D028DD14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BA432BC-E482-45CE-86A2-208150D71DE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4F24EC5-CEA4-47BE-9A63-A0DBCB30B9EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C1C74B4-D2AC-4F4A-9E0D-F4D743C3C7C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C1C74B4-D2AC-4F4A-9E0D-F4D743C3C7C4
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15/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-755820-12-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

15/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-093151-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Datë. 15.06.2015, të ortakut të vetëm të 
shoqërisë për hapjen e tre adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti me targe 
AA 005 LS.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti me targe 
AA 427 KP.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti me targe  
AA 006 LS;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-114064-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

23/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-163598-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF9C158A-920D-4AE6-A77B-8BBA987D794A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF9C158A-920D-4AE6-A77B-8BBA987D794A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50AAF3DD-65AF-4371-88AE-93DBD4219DD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79ACCC7F-FAA7-44CB-8777-CCCA0DB17E20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBD62F68-407D-4C90-86F9-8B704A49AEBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19AB80DD-3624-446C-878E-E65D9434A911
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19AB80DD-3624-446C-878E-E65D9434A911
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF0DC660-1388-4986-8329-0E1880193665
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2342D140-25ED-4ADE-AE81-368CF1A608EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6960FFBD-050B-454C-BE8C-747DC1E81685
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01/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-184536-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin financiar 2014

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

25/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-308877-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 22.9.2015, ku eshte vendosur: 
Hapja e adreses dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti me targe 
AA 680 KG;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-383637-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqëris Datë. 
25.10.2015, për hapjen e dy adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti me targe 
AA 818 MN.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti me targe 
AA 829 MN.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-394132-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses date 30.10.2015 per hapjen dhe mbylljen 
e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti me targe 
AA 839 MN.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52C06F1B-1686-4678-A558-6287DB96B90D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89D39D4D-F9D0-4AA4-B27C-AA4A11093B73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC8E86D6-A987-4AEB-8C37-7B4900D00A92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A01C5AD-11A9-4AC4-96C0-A5339EFAA0DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A01C5AD-11A9-4AC4-96C0-A5339EFAA0DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4302C57F-A91D-45F9-9A49-017289C805B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4302C57F-A91D-45F9-9A49-017289C805B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5146CC1A-C436-4616-B486-4C8583E2DA78
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eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti me targe 
AA 829 MN.;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-414781-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date date 11.11.2015, ku eshte vendosur, 
hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Lagjja "Liria", Rruga "Mbreti Gent", pallati i Ri me numer 
pasurie 19/30-N3, zona kadastrale 8597, kati i pare.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-536208-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 03.02.2016, ku eshte kerkuar: 
Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia nr. 7, Rruga "Dritan Hoxha", Prane Pallatit te Sportit "Asllan Rusi", kati i 
pare.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-557707-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimeve te ortakut te vetem, date 17.02.2016 
ku eshte vendosur : Hapja e kater adresave dytesore. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8C172CE-64B9-4B3C-82EB-05AB8F9AAFB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F519E5D-1146-4D0A-95F5-5E23DCE2DA1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F519E5D-1146-4D0A-95F5-5E23DCE2DA1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09C195CE-80DB-4A17-814C-BAA777A1DF99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49AEDDA6-3099-4012-B4B9-56CEB7DC8D63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49AEDDA6-3099-4012-B4B9-56CEB7DC8D63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88C66314-0F21-4621-B3EB-8231D12AEEA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5BE6F60-E6FA-4241-B67C-B7377C3007B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F300FDC3-DB2F-4314-BA21-963C28E89FF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B94D6D98-4142-4C3E-ADB1-CAE08DA1E4CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9175A78A-1533-4E34-A04F-EE4EBBA173A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9175A78A-1533-4E34-A04F-EE4EBBA173A3
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti me targe 
AA 929 ND;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti me targe 
AA 585 NI;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti me targe 
AA 395 KV;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti me targe 
AA 685 NI;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

05/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-628021-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 04.04.2016 per mbyllje dhe hapje 
adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti me targe 
AA 533 NM;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti me targe 
AA 532 NM;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti me targe 
AA 680 KG;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjet me targe AA 
485 FH;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

18/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-651548-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 15.04.2016, ku është vendosur: 
Ndryshimi i objektit të veprimtarisë. 
Objekti ishte            ("Transport udhetaresh, tregtim import-eksport prodhime bujqesore 
dhe fruta perime;.Prodhime bujqesore ne sera me ngrohje.Sherbime mekanike, riparime, 
lyerje me boj dhe servis automjetesh, Terminal pasagjeresh.Depozit karburanti, bar bufe.")          
u be            ("Transport udhetaresh. Sherbime mekanike, riparime, lyerje me boj dhe 
servis automjetesh, Terminal pasagjeresh.Depozit karburanti, bar bufe. Agjensi 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D159B98E-14BA-4A28-BC56-0DF681405A5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2272FDDE-0376-46D5-9615-1C7CA9E7EEFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FDFCE46-0A60-40D8-AB2E-9E6F035D979D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FDFCE46-0A60-40D8-AB2E-9E6F035D979D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D495066-997D-4C79-ACEE-1542E30D74FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50588CD4-9B99-45E1-AA56-69133C0A2A5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50588CD4-9B99-45E1-AA56-69133C0A2A5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BB472EC-E791-446A-A4AA-6EA6BEEAEE09


18

transporti nderkombetar udhetaresh.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-711506-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 23.05.2016, ku eshte vendosur, 
shtimi i objektit te aktivitetit te shoqerise dhe hapja e tre adresave dytesore.
Objekti ishte            ("Transport udhetaresh. Sherbime mekanike, riparime, lyerje me boj 
dhe servis automjetesh, Terminal pasagjeresh.Depozit karburanti, bar bufe. Agjensi 
transporti nderkombetar udhetaresh.")          u be            ("Transport udhetaresh. 
Sherbime mekanike, riparime, lyerje me boj dhe servis automjetesh, Terminal 
pasagjeresh.Depozit karburanti, bar bufe. Agjensi transporti nderkombetar 
udhetaresh. Sherbim te transportit urban.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti me targa 
AA 933 NU;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti me targa 
AA 078 NV;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti me targa 
AA 079 NV;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

25/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-714559-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 24.05.2016, te asamblese se 
ortakeve, ku eshte vendosur: Hapja e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjetin me 
Targe AA 922 NU;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A4773E7-AD4B-44C0-A9BF-5019D072D3AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A4773E7-AD4B-44C0-A9BF-5019D072D3AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73E33450-F67E-4606-938D-8F171AF3FE28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE958D55-E775-4CBE-8CCC-A77A516910AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC459FE2-D3DC-4B41-BE3C-2B756BF51EF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FDA92CB-D00D-4648-B913-46B4C2330A1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FDA92CB-D00D-4648-B913-46B4C2330A1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A46A6C61-8FF4-4B3F-81D3-7D2F19BF92EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C17FC2D8-3385-45D8-AB11-2B165C8FCBD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C17FC2D8-3385-45D8-AB11-2B165C8FCBD5
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Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-715501-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 25.05.2016, ku eshte vendosur: 
Hapja e adresave dytesore te shoqerise. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti me targe 
AA 134 NV;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti me targe 
AA 135 NV;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti me targe 
AA 139 NV;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti me targe 
AA 138 NV;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti me targe 
AA 137 NV;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti me targe 
AA 136 NV;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-768238-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 
24.06.2016, ne te cilin eshte vendosur: Hapja dhe mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti me targa 
AA 478 NV.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjet me targe AA 
690 GS.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-768671-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C728E57-4A3D-40F9-8FBD-397CDB3CE22C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A64EB4E-D6A1-4843-815D-4699971D78B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F542B36-DEC0-46F6-A04C-46AE4F7CCDBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78C028A9-5203-4372-AFAA-C338FE0F26AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C544CFF1-6320-4A19-A98A-F2999E44D2EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C544CFF1-6320-4A19-A98A-F2999E44D2EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7479522-32D8-45E4-9E5C-574953E6BEB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAFB0542-F062-4893-9CF8-95D2D3FC394E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAFB0542-F062-4893-9CF8-95D2D3FC394E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF9F005C-CC6E-4D31-B8AC-CB2C180BC646
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FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

28/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-774514-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 30.05.2016 per miratimin e 
pasqyrave financiare per vitin 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

08/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-802119-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 08.07.2016, te asamblese se 
ortakeve te shoqerise, ku eshte vendosur: Mbyllja e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjet me targe AA 
778 FS;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti me targe  
AA 006 LS;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

15/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-817366-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 14.07.2016, te asamblese se 
ortakeve te shoqerise, ku eshte vendosur: Mbyllja e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti me targe 
AA 929 ND;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti me targe 
AA 427 KP.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjetin me Targe 
AA 922 NU;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti me targe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A89561B6-4A1B-427D-9F7C-0E5EA1D69BE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC90970F-292A-472C-A29E-E038ADC8B984
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3987600C-24CA-4F21-B4BC-39B142ECD9A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A6CBE56-682C-4DDB-B735-E97CEEF96E70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=612597D6-3DF1-4B8E-8A97-55460ADEB1F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=224C14F7-7748-413F-8F6B-59EE6CAC889F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=224C14F7-7748-413F-8F6B-59EE6CAC889F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDB906B0-6357-466D-8861-DA8B4C43261E
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AA 818 MN.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti me targe 
AA 839 MN.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjet me targe AA 
308 ER.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti me targe 
AA 533 NM;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti me targa 
AA 478 NV.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjet me targe  
AA 507 BE;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjet me targe AA 
612 HN;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti me targe 
AA 005 LS.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjet me targe AA 
162 JE.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

18/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-820754-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 15.07.2016 ku 
eshte vendosur : Mbyllja e disa adresave dytesore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti me targe 
AA 532 NM;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjet me targë FR 
5554D;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti me targe 
AA 585 NI;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjet me targe AA 
016 CE;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti me targe 
AA 685 NI;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjet me targe AA 
211AF;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjet me targe AA 
417 FZ;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjet me targe AA 
802 GS;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69580F15-968C-46C4-B2FF-5E888CDD02BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69580F15-968C-46C4-B2FF-5E888CDD02BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EBA4B71-5BC6-4A92-9922-8E6DF6840CCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75596C80-C2BB-4432-89C0-B0B306189BEC
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eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjet me targe AA 
014 JR.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti me targa 
AA 933 NU;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjet me targe AA 
826 GA;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

27/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-844954-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
26.07.2016 per hapjen dhe mbylljen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja "Sheq i 
Vogel", Rruga Fier - Patos km i I-re, Banesa nr. 5;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja Sheq i 
Madh, Godina perballe varrezave te qytetit;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-944149-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci 2009

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

23/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-046004-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit, të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
23.11.2016, ku është vendosur: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti me targa 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DD6DA1B-E166-4F35-8CC0-039D9C1BF6F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AABE24AE-990E-4000-9FC2-1A6FE3DBD0C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AABE24AE-990E-4000-9FC2-1A6FE3DBD0C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13591C1E-8469-4428-A57C-30AD312289F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE3469A7-239B-4435-B0ED-2D783072151C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAF16EF3-C1CE-4FF5-A6F0-44DC159EDC95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4ABD4080-0341-42E5-9FAE-86900D599855
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4ABD4080-0341-42E5-9FAE-86900D599855
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3158D1E6-E14A-4197-8253-4CCD08E2F6D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D31E5555-BDE2-467F-B942-A15B0D190407
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AA 211 AF;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti me targa 
AA 685 NI;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti me targa 
FR 5554 D;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti me targa 
AA 630 OJ;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-072382-12-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

28/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-086347-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 27.12.2016 ku 
eshte vendosur : Hapja e dy adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti me targe 
AA 667 OY;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti me targe 
AA 668 OY;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-212876-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 27.03.2017, ku eshte vendosur: 1- 
Miratimi i riemerimit te Z.Arjan Hyka si administrator i shoqerise.2- Hapje adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F27CA4F9-CC54-419B-A09F-6C847CB86163
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F27CA4F9-CC54-419B-A09F-6C847CB86163
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=666134E7-9FD8-448F-B345-ACD34E0E79D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=980A1419-8DB6-4E72-9F59-C8BFFC7EE82B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2D5F869-7F43-462B-B4A3-8E1AB74A4F1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CEB19B5-BF4E-490F-8314-CB6371E72C56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D7F0555-C025-4766-90A4-41750B7563ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D7F0555-C025-4766-90A4-41750B7563ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08BF8774-D143-4950-876F-7D8D136E0D24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11357FA0-8681-47FC-B32E-C85FFD9C99BE
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eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti me targa 
AA 415 PO.;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arjan Hyka")                    , Nga 
Data ishte                      ("09/03/2012")            u be              ("27/03/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arjan Hyka")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("09/03/2017")            u be              ("27/03/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

24/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-254644-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 21.04.2017 per hapjen e adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti me targe 
AA 587 PO;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti me targe 
AA 595 PO;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti me targe 
AA 591 PO;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti me targe 
AA 594 PO;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti me targe 
AA 589 PO;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti me targe 
AA 598 PO;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti me targe 
AA 596 PO;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti me targe 
AA 592 PO;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-346758-06-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A6C9237-96FB-40CC-9150-243DB8D8AC09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=046097FE-DDEF-4B15-BF18-2D290CFB5171
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=046097FE-DDEF-4B15-BF18-2D290CFB5171
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D254592-C0CC-41DB-BA6E-5B020BF6E407
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=211617EE-F526-41FE-9652-2D6FC5CD91DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=211617EE-F526-41FE-9652-2D6FC5CD91DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC6B2239-10A6-4142-9599-D252F0D49BD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31DBBAC1-54ED-4112-9C6F-E08341EE02AA
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare te vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

07/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-364346-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 06.07.2017, ku eshte vendosur:  
Hapja e adreses dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr. 10, Rruga e Durresit, Zona Kadastrale 8250, Zyra nr. 7;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

13/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-372038-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 12.07.2017, ku eshte vendosur: 
Shtim objekti te aktivitetit te shoqerise.  
Objekti ishte            ("Transport udhetaresh. Sherbime mekanike, riparime, lyerje me boj 
dhe servis automjetesh, Terminal pasagjeresh.Depozit karburanti, bar bufe. Agjensi 
transporti nderkombetar udhetaresh. Sherbim te transportit urban.")          u be            
("Transport udhetaresh. Sherbime mekanike, riparime, lyerje me boj dhe servis 
automjetesh, Terminal pasagjeresh.Depozit karburanti, bar bufe. Agjensi transporti 
nderkombetar udhetaresh. Sherbim te transportit urban. Agjent ne Sigurime.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

25/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-396317-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
24.07.2017, ku është vendosur: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=814CF77D-84C1-4B2D-929B-25F9E04333F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBBF4AB1-C0E4-4765-991C-CF28FDFFA8A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC1D59BF-BBD6-4EFD-ADE0-D9B368D36E3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64A255E7-9CFE-42FB-8311-063B226D77ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C64A7047-3178-4D83-81A3-27FCDD158567
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C64A7047-3178-4D83-81A3-27FCDD158567
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5337916A-0AA1-4EA7-8347-FF37814A2305
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF3B54EF-BF6D-4144-81D8-0B08B20E878B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF3B54EF-BF6D-4144-81D8-0B08B20E878B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=935494C9-CCAC-4B81-93E6-43531ED4C4BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D78AA90-B810-4392-9CC5-71168B049C7E
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eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti me targe 
AA 668 RN;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-492563-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 02.10.2017 per hapje adresash 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti me 
Targe AA 593 PO;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti me 
Targe AA 317 OC;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti me 
Targe AA 590 PO;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti me 
Targe AA 597 PO;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti me 
Targe AA 599 PO;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti me 
Targe AA 586 PO;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti me 
Targe AA 587 PO;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

14/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-557817-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
13.11.2017, ku është vendosur: Hapja e disa adresave dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti me 
Targe AA 336 SG;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti me 
Targe AA 483 SG;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD132FD9-7F98-4913-B8E2-78122E22CDDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35B702FC-9703-4FD4-865E-DB43CC3B57C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35B702FC-9703-4FD4-865E-DB43CC3B57C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99C808FE-9462-448D-A4E5-DD05983C8F82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB685A5A-6EC9-4395-82A6-0682216A6031
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8A7584C-5040-4450-8963-BA19D9B0F315
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8A7584C-5040-4450-8963-BA19D9B0F315
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0567D2D5-9804-488E-9455-EB4257B50731


27

eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti me 
Targe AA 477 SG;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti me 
Targe AA 335 SG;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti me 
Targe AA 334 SG;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti me 
Targe AA 482 SG;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-718544-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 27.03.2018 per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Roskovec;         ;         ROSKOVEC;         
Lagjja Nr. 1, Rruga Sh 73, Banesa nr. 7;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-873138-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

09/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-896355-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 31.07.2018, ku eshte vendosur, 
hapja e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F19376CD-172B-4A7C-AF7B-661E1A8FCA7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6216194-80F1-4F90-BA24-7E49EB99C826
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6216194-80F1-4F90-BA24-7E49EB99C826
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=204A1AA7-9D98-4705-888F-A30EBD4F2B3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE1AF7E4-4BE0-48E1-A8F9-2A7B745DB7E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE1AF7E4-4BE0-48E1-A8F9-2A7B745DB7E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=304328D2-FB7C-45BA-B67B-59EE248EBD4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B16B06DB-0475-4090-9E82-5C0B4BE24BCF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6347FB2-7B12-4E38-949A-28AFFA94A304
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=834418BC-F413-4975-8EDF-3BA9C88A2D52
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Lagjja 9, Rruga "Midhi Kostani", Pallati Samarina nr 18.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Patos;         ;         PATOS;         Lagjja e 
Re, Rruga "Shetitoria", banesa private 2 kateshe nr. 11, kati i dyte;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-930459-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
4.9.2018 per hapje adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti me targa 
AA 741 UR;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

05/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-025803-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 04.12.2018 ku 
eshte vendosur: Hapja e dy adresave dytesore
E-Mail ishte            ("")          u be            ("arjanitravel@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti me targe 
AA 619 OY;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti me targe 
AA 618 OY;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

11/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-030418-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i vendimit, datë 07.12. 2018, ku është vendosur: 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72AF82E1-E7BF-4B1E-8A1C-7E9633EBA611
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=962D151B-39DF-47B6-BFDA-ABDAB4F35A82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BF3B521-5A71-40AE-BA60-D56BB05BC9BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BF3B521-5A71-40AE-BA60-D56BB05BC9BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8C397C1-10D8-4A9C-A492-5F412C2B3408
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8C397C1-10D8-4A9C-A492-5F412C2B3408
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95BDDD1C-957B-46F2-B26E-670A75FB23F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFAFD0B7-1930-4B04-B02D-728ACD85C4FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75F54A23-929E-4922-A93B-007F3584B028
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED5C4CE0-CCF3-445C-AB8C-7E0561E978B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED5C4CE0-CCF3-445C-AB8C-7E0561E978B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3FCA28B-F7D1-420E-952E-8142C5103E5B
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Hapje dhe mbyllje adresash dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti me 
Targe AA 619 UY.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti me 
Targe AA 618 UY.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti me targe 
AA 619 OY;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti me targe 
AA 618 OY;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-082522-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 29.01.2019, ku eshte vendosur, 
hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti me targe 
AA 953 UY.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

31/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-085242-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 29.01.2019 për hapje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti me targe 
AA 588 PO;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1122C321-9640-4355-8DA7-A1979237287C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6A1CF47-A990-406D-BFC8-DF7D21C46184
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4538F2B0-02EB-46D9-8075-2D59DD55EA78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03D33785-D5E6-461E-921C-D0CE05371664
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03D33785-D5E6-461E-921C-D0CE05371664
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBBA62B5-BACB-479E-957C-DF885F09F897
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DCD0719-084D-4288-8CCA-45488D4DCEF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21F51AD3-AFEC-4366-A1EF-6EAEAED7F906
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21F51AD3-AFEC-4366-A1EF-6EAEAED7F906
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D523AE7A-5603-4656-9831-9B136D1F242E
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18/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-133483-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 15.03.2019, per 
hapjen e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti me targe 
AA 109 XL;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti me targe 
AA 148 XL;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti me targe 
AA 108 XL;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

01/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-147983-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
29.03.2019 për hapjen e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Lagjja 18 Shtatori, kati i 1 i objektit 9 katesh me numer 
pasurie 15/5-N1, ZK 8541.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

22/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-275573-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2018 

Lista e Dokumenteve:
shenimet shpjeguese 2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (7).xlsx
VENDIMI 2018.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (5).xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8316397A-25CC-4193-A8C5-034360DEF00A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E8E3C73-1118-4930-99EA-C22160C41FB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E8E3C73-1118-4930-99EA-C22160C41FB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=629E1228-094B-4863-9D49-FD9AB68729AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DF1D022-7534-439E-A7FA-20DC207F28B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D405110B-44D8-42EB-9BBA-4F7B5E7A9890
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D405110B-44D8-42EB-9BBA-4F7B5E7A9890
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19AB97B6-C3EB-4FDD-95FC-86E541A083A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=476188E2-EE0E-4D10-899F-24C2303D6641
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=424BB785-B5B4-451E-8596-14AEC4C5D850
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBEE6603-3749-4388-B3EE-D9441DC52F28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E41E3DD-5AEA-47D8-8893-3F6CE4CBB218
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02/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-294537-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve  datë 
31.07.2019 për hapje të një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti me targe 
AA 077 NV;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

05/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-299623-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit dt.02.08.2019, për të mbyllur tre ( 3 ) 
adresa dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti me Targe 
AA 599 PO;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti me targe 
AA 595 PO;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti me targe 
AA 077 NV;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

16/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-372292-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 15.10.2019 për hapje/mbyllje 
adresash dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti me targe  
AA 719 YX;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti me Targe 
AA 334 SG;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A31E1FCE-950D-4CF2-AF5F-76837E8BDB22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F04D5A7A-40DC-44A2-A554-7E92BC09993B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C194AC68-E432-4CF7-90A6-AE8E86BFA8A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C194AC68-E432-4CF7-90A6-AE8E86BFA8A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A4C0BF7-2647-471C-8AA0-43180D009EA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9F34A21-0A1D-4C79-B2E0-6F15F5764DFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9F34A21-0A1D-4C79-B2E0-6F15F5764DFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0592007A-04D2-457D-8971-BD1DA49262CD
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-405234-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 13.11.2019, ku eshte vendosur, 
hapja e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti me targe 
AA 038 ZC.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti me targe 
AA 037 ZC.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-427233-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 11.12.2019 ku 
eshte vendosur : Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti me targe 
AA 233 ZN.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

27/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-457817-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
24.01.2020, ku është vendosur: Hapja e 2 (dy) adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti me targe 
AA 826 OJ.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti me targe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFD12BD0-A005-48D3-B702-2D2AFEDECAB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C238C087-2914-4E08-9A25-7EA71F52FE43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=813B3732-6F5D-4E7F-9672-B42BCD31FC85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=813B3732-6F5D-4E7F-9672-B42BCD31FC85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4BA6314-846E-47A7-8250-3BDFAB47B5C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6280E604-AC33-4DC3-BB66-4B3DC7177986
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6280E604-AC33-4DC3-BB66-4B3DC7177986
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEEBF2E3-89EB-4855-A44A-F66DAB5F27A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D47204A-6CC5-4ECE-B9EC-38FBCF80D818
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D47204A-6CC5-4ECE-B9EC-38FBCF80D818
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7972C789-D3A2-43F9-9321-4A404AB62B80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6F21EF5-82FB-4404-8382-EB1C5E8A330B
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AA 631 OJ.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-520342-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 09.06.2020 ku është vendosur: 
Ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Transport udhetaresh. Sherbime mekanike, riparime, lyerje me boj 
dhe servis automjetesh, Terminal pasagjeresh.Depozit karburanti, bar bufe. Agjensi 
transporti nderkombetar udhetaresh. Sherbim te transportit urban. Agjent ne Sigurime.")          
u be            ("Transport udhetaresh. Sherbime mekanike, riparime, lyerje me boj dhe 
servis automjetesh, Terminal pasagjeresh.Depozit karburanti, bar bufe. Agjensi 
transporti nderkombetar udhetaresh. Sherbim te transportit urban. Agjent ne 
Sigurime. Oficine e autorizuar e tahografit analog dhe dixhital. Oficine per kontroll 
dhe prove te mjeteve me motorr dhe te rimorkjove te tyre, kur jane bere nje apo me 
shume ndryshime te karakteristikave konstruktive ose funksionale te sistemeve te 
paisjeve.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-523554-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 16.06.2020, per ndryshim objekti 
veprimtarie.
Objekti ishte            ("Transport udhetaresh. Sherbime mekanike, riparime, lyerje me boj 
dhe servis automjetesh, Terminal pasagjeresh.Depozit karburanti, bar bufe. Agjensi 
transporti nderkombetar udhetaresh. Sherbim te transportit urban. Agjent ne Sigurime. 
Oficine e autorizuar e tahografit analog dhe dixhital. Oficine per kontroll dhe prove te 
mjeteve me motorr dhe te rimorkjove te tyre, kur jane bere nje apo me shume ndryshime te 
karakteristikave konstruktive ose funksionale te sistemeve te paisjeve.")          u be            
("Transport udhetaresh. Sherbime mekanike, riparime, lyerje me boj dhe servis 
automjetesh, Terminal pasagjeresh.Depozit karburanti, bar bufe. Agjensi transporti 
nderkombetar udhetaresh. Sherbim te transportit urban. Agjent ne Sigurime. Oficine 
e autorizuar e tahografit analog dhe dixhital. Oficine per kontroll dhe prove te 
mjeteve me motorr dhe te rimorkjove te tyre, kur jane bere nje apo me shume 
ndryshime te karakteristikave konstruktive ose funksionale te sistemeve te paisjeve. 
Blerje dhe shitje makinash.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=356DB254-0C5F-4618-8519-54A802FC8C69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=356DB254-0C5F-4618-8519-54A802FC8C69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B173A532-F824-4376-80AE-9937092CB429
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E7940F1-83BB-4EB3-B2C5-D8BE0D93F512
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1025E1C2-85A6-4570-9B33-097C18A63C99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26E5EC4D-6DB4-447A-9A91-F3B938BA40DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=895A7A63-EF2B-4A31-9D5C-FC3562699750
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=895A7A63-EF2B-4A31-9D5C-FC3562699750
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-528511-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
22.06.2020, ku eshte vendosur: Shtimi i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Transport udhetaresh. Sherbime mekanike, riparime, lyerje me boj 
dhe servis automjetesh, Terminal pasagjeresh.Depozit karburanti, bar bufe. Agjensi 
transporti nderkombetar udhetaresh. Sherbim te transportit urban. Agjent ne Sigurime. 
Oficine e autorizuar e tahografit analog dhe dixhital. Oficine per kontroll dhe prove te 
mjeteve me motorr dhe te rimorkjove te tyre, kur jane bere nje apo me shume ndryshime te 
karakteristikave konstruktive ose funksionale te sistemeve te paisjeve. Blerje dhe shitje 
makinash.")          u be            ("Transport udhetaresh. Sherbime mekanike, riparime, 
lyerje me boj dhe servis automjetesh, Terminal pasagjeresh.Depozit karburanti, bar 
bufe. Agjensi transporti nderkombetar udhetaresh. Sherbim te transportit urban. 
Agjent ne Sigurime. Oficine e autorizuar e tahografit analog dhe dixhital. Oficine per 
kontroll dhe prove te mjeteve me motorr dhe te rimorkjove te tyre, kur jane bere nje 
apo me shume ndryshime te karakteristikave konstruktive ose funksionale te 
sistemeve te paisjeve. Blerje dhe shitje makinash. Autoriparimi i mjeteve rrugore me 
motor dhe rimorkiove.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-534938-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.07.2020, ku eshte vendosur: 
Hapje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Fier, lagja 
Sheq I madh, zona kadastrale me nr. 3981 dhe nr. Pasurie 271/40;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFF3D62D-5BD0-4539-B862-2DFD02756B3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0E0A189-EA80-4B64-9F52-3E90F988215B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0E0A189-EA80-4B64-9F52-3E90F988215B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCF8E7BF-00F1-4B53-967D-D554B71BE3DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE40AE21-5F74-4B7A-BDC2-4BB5C479B352
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5CF8025-D475-468E-ABB7-78B3298DE9D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9E64D3A-08E9-4211-B541-9A6EEBE87F3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9E64D3A-08E9-4211-B541-9A6EEBE87F3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AAD088F-E7DB-41AF-B828-8A27C2CF22D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AAD088F-E7DB-41AF-B828-8A27C2CF22D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A279AC5F-5EC0-4FE1-AC77-8F62B74D839A
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Vendim i asamblese se pergjithshme

07/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-538051-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 06.07.2020, ku eshte kerkuar: 
Mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr. 10, Rruga e Durresit, Zona Kadastrale 8250, Zyra nr. 7;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-557170-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
VENDIMI I AUDITIMIT ARJANI 2019.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta e re.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx7_26_2020.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx7_26_2020.xlsx
SHENIME SHPJEGUESE 2020.pdf
VENDIMI ARJANI 2019.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx7_26_2020.xlsx
VENDIMI ARJANI 2019.pdf

05/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-598537-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i vendimit date 02.10.2020, ku eshte vendosur: 
Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti me targe 
AB 916 AJ.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20D815F1-E9AF-469A-8DB4-9DD0A16F4B42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=242E219B-AE2E-42BF-8C1B-2DA2E60B4125
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=242E219B-AE2E-42BF-8C1B-2DA2E60B4125
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9F98B53-AD22-4B71-99BE-44B0BD6838C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08659388-CC97-460B-931E-B332664D3175
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD0086DD-04E4-40E0-85D5-D497BD359606
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=885B122A-0EF9-477F-A148-ABFF9B89D44E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=259F2377-C8FB-45BF-B667-7659C876447D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=259F2377-C8FB-45BF-B667-7659C876447D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59B0C258-1F48-406E-A6BB-986151C67EEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21B35216-8C9B-426E-867A-F4D9994CD723
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EADACE5-CD33-49E3-BC4A-9B0DB5188991
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2357503-DE81-4B9D-BEA9-4D17F0067F72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAFD07EB-B220-4ECB-8A2D-CBFCACFF7FBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74281F34-64B6-4FDA-9087-41FAA2AE683B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3AB73E1-7D40-4E5B-93B8-5B46F307654D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3AB73E1-7D40-4E5B-93B8-5B46F307654D
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Dokumenti i autorizimit

02/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-612981-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 30.10.2020 per ndryshim objekti 
veprimtarie
Objekti ishte            ("Transport udhetaresh. Sherbime mekanike, riparime, lyerje me boj 
dhe servis automjetesh, Terminal pasagjeresh.Depozit karburanti, bar bufe. Agjensi 
transporti nderkombetar udhetaresh. Sherbim te transportit urban. Agjent ne Sigurime. 
Oficine e autorizuar e tahografit analog dhe dixhital. Oficine per kontroll dhe prove te 
mjeteve me motorr dhe te rimorkjove te tyre, kur jane bere nje apo me shume ndryshime te 
karakteristikave konstruktive ose funksionale te sistemeve te paisjeve. Blerje dhe shitje 
makinash. Autoriparimi i mjeteve rrugore me motor dhe rimorkiove.")          u be            
("Transport udhetaresh. Sherbime mekanike, riparime, lyerje me boj dhe servis 
automjetesh, Terminal pasagjeresh.Depozit karburanti, bar bufe. Agjensi transporti 
nderkombetar udhetaresh. Sherbim te transportit urban. Agjent ne Sigurime. Oficine 
e autorizuar e tahografit analog dhe dixhital. Oficine per kontroll dhe prove te 
mjeteve me motorr dhe te rimorkjove te tyre, kur jane bere nje apo me shume 
ndryshime te karakteristikave konstruktive ose funksionale te sistemeve te paisjeve. 
Blerje dhe shitje makinash. Autoriparimi i mjeteve rrugore me motor dhe 
rimorkiove. Trupe inspektuese per kontrollin dhe proven e mjeteve me motor dhe 
rimorkiove te tyre. Trupe inspektuese per kontrollin teknik te mjeteve. Trupe 
inspektuese per mjetet qe transportojne mallra te rrezikshme. Trupe inspektuese per 
pajisjet nen presion. Trupe inspektuese per vincat, autovincat dhe ashensoret. 
Projektim, mbikqyrje dhe studime ne fushen e transportit te gazit, ujrave dhe 
transportit te udhetareve e mallrave.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

24/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-635386-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 22.12.2020, ku eshte vendosur: 
Ndryshim objekti te aktivitetit te shoqerise. 
Objekti ishte            ("Transport udhetaresh. Sherbime mekanike, riparime, lyerje me boj 
dhe servis automjetesh, Terminal pasagjeresh.Depozit karburanti, bar bufe. Agjensi 
transporti nderkombetar udhetaresh. Sherbim te transportit urban. Agjent ne Sigurime. 
Oficine e autorizuar e tahografit analog dhe dixhital. Oficine per kontroll dhe prove te 
mjeteve me motorr dhe te rimorkjove te tyre, kur jane bere nje apo me shume ndryshime te 
karakteristikave konstruktive ose funksionale te sistemeve te paisjeve. Blerje dhe shitje 
makinash. Autoriparimi i mjeteve rrugore me motor dhe rimorkiove. Trupe inspektuese per 
kontrollin dhe proven e mjeteve me motor dhe rimorkiove te tyre. Trupe inspektuese per 
kontrollin teknik te mjeteve. Trupe inspektuese per mjetet qe transportojne mallra te 
rrezikshme. Trupe inspektuese per pajisjet nen presion. Trupe inspektuese per vincat, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BF2321A-4F18-4B54-AAC2-F6E7B067FB95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E46A99A-9C76-4412-87B8-0F32FC4CFD4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E46A99A-9C76-4412-87B8-0F32FC4CFD4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F03D5E8-073E-434C-9A2A-4F11654ACF46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4433538E-E9BC-4632-980A-514B7595C5CB
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autovincat dhe ashensoret. Projektim, mbikqyrje dhe studime ne fushen e transportit te 
gazit, ujrave dhe transportit te udhetareve e mallrave.")          u be            ("Transport 
udhetaresh. Sherbime mekanike, riparime, lyerje me boj dhe servis automjetesh, 
Terminal pasagjeresh.Depozit karburanti, bar bufe. Agjensi transporti 
nderkombetar udhetaresh. Sherbim te transportit urban. Agjent ne Sigurime. Oficine 
e autorizuar e tahografit analog dhe dixhital. Oficine per kontroll dhe prove te 
mjeteve me motorr dhe te rimorkjove te tyre, kur jane bere nje apo me shume 
ndryshime te karakteristikave konstruktive ose funksionale te sistemeve te paisjeve. 
Blerje dhe shitje makinash. Autoriparimi i mjeteve rrugore me motor dhe 
rimorkiove. Trupe inspektuese per mjetet qe transportojne mallra te rrezikshme. 
Trupe inspektuese per pajisjet nen presion. Trupe inspektuese per vincat, autovincat 
dhe ashensoret. Projektim, mbikqyrje dhe studime ne fushen e transportit te gazit, 
ujrave dhe transportit te udhetareve e mallrave. Trupe Inspektuese per kontroll dhe 
prove te mjeteve me motor dhe rimorkiove te tyre kur jane bere nje a me shume 
ndryshime konstruktive, si dhe kontrollin teknik te detyrueshem te mjeteve rrugore, 
me perjashtim te mjeteve ne pronesi te "Arjani" sh.p.k dhe personelit te tij.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-637467-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te ortakut te vetem, date 29.12.2020 ku 
eshte vendosur: Ndryshimi I objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Transport udhetaresh. Sherbime mekanike, riparime, lyerje me boj 
dhe servis automjetesh, Terminal pasagjeresh.Depozit karburanti, bar bufe. Agjensi 
transporti nderkombetar udhetaresh. Sherbim te transportit urban. Agjent ne Sigurime. 
Oficine e autorizuar e tahografit analog dhe dixhital. Oficine per kontroll dhe prove te 
mjeteve me motorr dhe te rimorkjove te tyre, kur jane bere nje apo me shume ndryshime te 
karakteristikave konstruktive ose funksionale te sistemeve te paisjeve. Blerje dhe shitje 
makinash. Autoriparimi i mjeteve rrugore me motor dhe rimorkiove. Trupe inspektuese per 
mjetet qe transportojne mallra te rrezikshme. Trupe inspektuese per pajisjet nen presion. 
Trupe inspektuese per vincat, autovincat dhe ashensoret. Projektim, mbikqyrje dhe studime 
ne fushen e transportit te gazit, ujrave dhe transportit te udhetareve e mallrave. Trupe 
Inspektuese per kontroll dhe prove te mjeteve me motor dhe rimorkiove te tyre kur jane 
bere nje a me shume ndryshime konstruktive, si dhe kontrollin teknik te detyrueshem te 
mjeteve rrugore, me perjashtim te mjeteve ne pronesi te "Arjani" sh.p.k dhe personelit te 
tij.")          u be            ("Transport udhetaresh. Sherbime mekanike, riparime, lyerje 
me boj dhe servis automjetesh, Terminal pasagjeresh.Depozit karburanti, bar bufe. 
Agjensi transporti nderkombetar udhetaresh. Sherbim te transportit urban. Agjent 
ne Sigurime. Oficine e autorizuar e tahografit analog dhe dixhital. Oficine per 
kontroll dhe prove te mjeteve me motorr dhe te rimorkjove te tyre, kur jane bere nje 
apo me shume ndryshime te karakteristikave konstruktive ose funksionale te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FA3E06E-3AD2-4C0C-868E-11FF2D8DE134
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1728FEED-9AC4-4F8D-8122-A4BD08A5FEAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15D8F7E7-2F1A-41B5-9046-B846817EF0D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15D8F7E7-2F1A-41B5-9046-B846817EF0D8
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sistemeve te paisjeve. Blerje dhe shitje makinash. Autoriparimi i mjeteve rrugore me 
motor dhe rimorkiove. Trupe inspektuese per mjetet qe transportojne mallra te 
rrezikshme. Trupe inspektuese per pajisjet nen presion. Trupe inspektuese per 
vincat, autovincat dhe ashensoret. Projektim, mbikqyrje dhe studime ne fushen e 
transportit te gazit, ujrave dhe transportit te udhetareve e mallrave. Trupe 
Inspektuese per kontroll dhe prove te mjeteve me motor dhe rimorkiove te tyre kur 
jane bere nje a me shume ndryshime konstruktive, si dhe kontrollin teknik te 
detyrueshem te mjeteve ne pronesi, te "Arjani" sh.p.k dhe personelit te tij si dhe 
mjeteve qe riparohen.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-639236-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 31.12.2020, ku eshte vendosur: 
Ndryshim objekti te aktivitetit te shoqerise. 
Objekti ishte            ("Transport udhetaresh. Sherbime mekanike, riparime, lyerje me boj 
dhe servis automjetesh, Terminal pasagjeresh.Depozit karburanti, bar bufe. Agjensi 
transporti nderkombetar udhetaresh. Sherbim te transportit urban. Agjent ne Sigurime. 
Oficine e autorizuar e tahografit analog dhe dixhital. Oficine per kontroll dhe prove te 
mjeteve me motorr dhe te rimorkjove te tyre, kur jane bere nje apo me shume ndryshime te 
karakteristikave konstruktive ose funksionale te sistemeve te paisjeve. Blerje dhe shitje 
makinash. Autoriparimi i mjeteve rrugore me motor dhe rimorkiove. Trupe inspektuese per 
mjetet qe transportojne mallra te rrezikshme. Trupe inspektuese per pajisjet nen presion. 
Trupe inspektuese per vincat, autovincat dhe ashensoret. Projektim, mbikqyrje dhe studime 
ne fushen e transportit te gazit, ujrave dhe transportit te udhetareve e mallrave. Trupe 
Inspektuese per kontroll dhe prove te mjeteve me motor dhe rimorkiove te tyre kur jane 
bere nje a me shume ndryshime konstruktive, si dhe kontrollin teknik te detyrueshem te 
mjeteve ne pronesi, te "Arjani" sh.p.k dhe personelit te tij si dhe mjeteve qe riparohen.")          
u be            ("Transport udhetaresh. Sherbime mekanike, riparime, lyerje me boj dhe 
servis automjetesh, Terminal pasagjeresh.Depozit karburanti, bar bufe. Agjensi 
transporti nderkombetar udhetaresh. Sherbim te transportit urban. Agjent ne 
Sigurime. Oficine e autorizuar e tahografit analog dhe dixhital. Oficine per kontroll 
dhe prove te mjeteve me motorr dhe te rimorkjove te tyre, kur jane bere nje apo me 
shume ndryshime te karakteristikave konstruktive ose funksionale te sistemeve te 
paisjeve. Blerje dhe shitje makinash. Autoriparimi i mjeteve rrugore me motor dhe 
rimorkiove. Trupe inspektuese per mjetet qe transportojne mallra te rrezikshme. 
Trupe inspektuese per pajisjet nen presion. Trupe inspektuese per vincat, autovincat 
dhe ashensoret. Projektim, mbikqyrje dhe studime ne fushen e transportit te gazit, 
ujrave dhe transportit te udhetareve e mallrave. Trupe Inspektuese per kontroll dhe 
prove te mjeteve me motor dhe rimorkiove te tyre kur jane bere nje a me shume 
ndryshime konstruktive, si dhe kontrollin teknik te detyrueshem me perjashtim te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F87FF3D1-60EA-413A-8D3B-8F2C062F9748
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B81EFA72-27A6-4BAB-9004-D659C5696F58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B81EFA72-27A6-4BAB-9004-D659C5696F58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9EFC2E0-922D-4016-BC66-D6D977C6E676
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mjeteve ne pronesi, te "Arjani" sh.p.k dhe personelit te tij si dhe mjeteve qe 
riparohen.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

07/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-640471-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
06.01.2021 per miratimin e ndryshimit te objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Transport udhetaresh. Sherbime mekanike, riparime, lyerje me boj 
dhe servis automjetesh, Terminal pasagjeresh.Depozit karburanti, bar bufe. Agjensi 
transporti nderkombetar udhetaresh. Sherbim te transportit urban. Agjent ne Sigurime. 
Oficine e autorizuar e tahografit analog dhe dixhital. Oficine per kontroll dhe prove te 
mjeteve me motorr dhe te rimorkjove te tyre, kur jane bere nje apo me shume ndryshime te 
karakteristikave konstruktive ose funksionale te sistemeve te paisjeve. Blerje dhe shitje 
makinash. Autoriparimi i mjeteve rrugore me motor dhe rimorkiove. Trupe inspektuese per 
mjetet qe transportojne mallra te rrezikshme. Trupe inspektuese per pajisjet nen presion. 
Trupe inspektuese per vincat, autovincat dhe ashensoret. Projektim, mbikqyrje dhe studime 
ne fushen e transportit te gazit, ujrave dhe transportit te udhetareve e mallrave. Trupe 
Inspektuese per kontroll dhe prove te mjeteve me motor dhe rimorkiove te tyre kur jane 
bere nje a me shume ndryshime konstruktive, si dhe kontrollin teknik te detyrueshem me 
perjashtim te mjeteve ne pronesi, te "Arjani" sh.p.k dhe personelit te tij si dhe mjeteve qe 
riparohen.")          u be            ("Transport udhetaresh. Sherbime mekanike, riparime, 
lyerje me boj dhe servis automjetesh, Terminal pasagjeresh.Depozit karburanti, bar 
bufe. Agjensi transporti nderkombetar udhetaresh. Sherbim te transportit urban. 
Agjent ne Sigurime. Oficine e autorizuar e tahografit analog dhe dixhital. Oficine per 
kontroll dhe prove te mjeteve me motorr dhe te rimorkjove te tyre, kur jane bere nje 
apo me shume ndryshime te karakteristikave konstruktive ose funksionale te 
sistemeve te paisjeve. Blerje dhe shitje makinash. Autoriparimi i mjeteve rrugore me 
motor dhe rimorkiove. Trupe inspektuese per mjetet qe transportojne mallra te 
rrezikshme. Trupe inspektuese per pajisjet nen presion. Trupe inspektuese per 
vincat, autovincat dhe ashensoret. Projektim, mbikqyrje dhe studime ne fushen e 
transportit te gazit, ujrave dhe transportit te udhetareve e mallrave. Trupe 
Inspektuese per kontroll dhe prove te mjeteve me motor dhe rimorkiove te tyre kur 
jane bere nje a me shume ndryshime konstruktive, si dhe kontrollin teknik te 
detyrueshem me perjashtim te mjeteve ne pronesi, te "Arjani" sh.p.k dhe personelit 
te tij si dhe mjeteve qe riparon.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8ACE27CA-A6FC-4F03-82B2-627281D6672B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A92A8B03-FAD7-4F49-BB62-667304C99588
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC097B78-A906-48D1-AAA5-293E30D1E9B3
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Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-702626-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 18.05.2021, per mbyllje adresash 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjet me targe AA 
106 BA;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjet me targe FR 
5753D;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjet me targe AA 
654 FL;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjet me targe AA 
501 FN;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti me targa 
AA 079 NV;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjet me targe FR 
9615 C;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjet me targe AA 
934 BP.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti me targa 
AA 211 AF;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti me targa 
FR 5554 D;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-754458-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar(.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres(2).xlsx
SHENIMET SHPJEGUESE.pdf
VENDIMIN 2020.pdf

30/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-760930-07-21

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10C71D05-77FE-4FCE-A487-642C83B7D1A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCBFA8A8-8B12-4D49-8603-F747594AC5D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CC5A69A-8695-4F45-89B8-2F9204D18956
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A518D29-9E0D-41F4-8B8C-410A35758000
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6D1501E-8BA0-47C2-AAC1-5B9F2C37E899
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6D1501E-8BA0-47C2-AAC1-5B9F2C37E899
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB156029-0AE7-414C-BD3E-8BD6D2391D75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2634E04A-ACBF-459F-996B-3DF39509C0C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBCFFB3F-2108-46B4-84A4-E5EB3BD04648
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84B5458C-832F-4E29-9A86-BCBCCC0B3C0B
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit te Asamblese dt. 29.07.2021, ku vendosi 
: Ndryshimin e objektit te veprimtarise. 
Objekti ishte            ("Transport udhetaresh. Sherbime mekanike, riparime, lyerje me boj 
dhe servis automjetesh, Terminal pasagjeresh.Depozit karburanti, bar bufe. Agjensi 
transporti nderkombetar udhetaresh. Sherbim te transportit urban. Agjent ne Sigurime. 
Oficine e autorizuar e tahografit analog dhe dixhital. Oficine per kontroll dhe prove te 
mjeteve me motorr dhe te rimorkjove te tyre, kur jane bere nje apo me shume ndryshime te 
karakteristikave konstruktive ose funksionale te sistemeve te paisjeve. Blerje dhe shitje 
makinash. Autoriparimi i mjeteve rrugore me motor dhe rimorkiove. Trupe inspektuese per 
mjetet qe transportojne mallra te rrezikshme. Trupe inspektuese per pajisjet nen presion. 
Trupe inspektuese per vincat, autovincat dhe ashensoret. Projektim, mbikqyrje dhe studime 
ne fushen e transportit te gazit, ujrave dhe transportit te udhetareve e mallrave. Trupe 
Inspektuese per kontroll dhe prove te mjeteve me motor dhe rimorkiove te tyre kur jane 
bere nje a me shume ndryshime konstruktive, si dhe kontrollin teknik te detyrueshem me 
perjashtim te mjeteve ne pronesi, te "Arjani" sh.p.k dhe personelit te tij si dhe mjeteve qe 
riparon.")          u be            ("Transport udhetaresh. Sherbime mekanike, riparime, 
lyerje me boj dhe servis automjetesh, Terminal pasagjeresh.Depozit karburanti, bar 
bufe. Agjensi transporti nderkombetar udhetaresh. Sherbim te transportit urban. 
Agjent ne Sigurime. Oficine e autorizuar e tahografit analog dhe dixhital. Oficine per 
kontroll dhe prove te mjeteve me motorr dhe te rimorkjove te tyre, kur jane bere nje 
apo me shume ndryshime te karakteristikave konstruktive ose funksionale te 
sistemeve te paisjeve. Blerje dhe shitje makinash. Autoriparimi i mjeteve rrugore me 
motor dhe rimorkiove. Trupe inspektuese per mjetet qe transportojne mallra te 
rrezikshme. Trupe inspektuese per pajisjet nen presion. Trupe inspektuese per 
vincat, autovincat dhe ashensoret. Projektim, mbikqyrje dhe studime ne fushen e 
transportit te gazit, ujrave dhe transportit te udhetareve e mallrave. Trupe 
inspektuese Tip C per kontroll dhe prove te mjeteve me motor dhe rimorkiove te tyre 
kur jane bere nje a me shume ndryshime konstruktive, si dhe kontrollin teknik te 
detyrueshem.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-830849-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 10.12.2021 per mbylljen e adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjet me targe AA 
975 GC;         "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Lagjja 18 Shtatori, kati i 1 i objektit 9 katesh me numer pasurie 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FF608B2-AFAA-4F66-9842-927143DF5D5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A4A8924-BFDE-4474-A164-B4F4BD75ECB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E92282EE-BB96-4E87-985F-FC90C26134C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E92282EE-BB96-4E87-985F-FC90C26134C8
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15/5-N1, ZK 8541.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjet me targe AA 
178 CE.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

Datë: 21/12/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)
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